
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь <<^/^^2021 р.

Про внесення змін до місцевої
«Програми «Реалізації заходів щодо виконання
Законів України «Про оборону України»,
«Про військовий обов’язок та військову службу»,
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію»
у Ірпінській міській територіальній 
громаді на 2021-2025 роки»

На виконання положень Законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок та військову службу» та 
відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення заходів, пов’язаних з мобілізаційною підготовкою у Ірпінській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки, враховуючи висновок постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до місцевої Програми «Реалізації заходів щодо виконання Законів 
України «Про оборону України», «Про військовий обов’язок та військову службу», «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію» у Ірпінській міській територіальній громаді на 
2021-2025 роки», а саме у додаток Програми «Кошторис витрат на виконання місцевої 
програми «Реалізації заходів щодо виконання Законів України «Про оборону 
України»,«Про військовий обов’язок та військову службу»,«Про мобілізаційну підготовку 
та мобілізацію» у Ірпінській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки» та 
викласти його у новій редакції згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та заступника міського голови 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


